
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.06.2017 № 36
 
 

О признании утратившими силу постановлений Администрации города 
 

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие 
действующему законодательству Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации города от 28.11.2011 № 59 «Об 

утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на 
оказание (выполнение) муниципальными учреждениями муниципальных 
услуг(работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных 
учреждений города Дудинки». 

1.2. Пункт 4 постановления Администрации города от 17.08.2012 № 51 «Об 
утверждении Методики оценки выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями и внесении изменений в отдельные правовые акты 
Администрации города». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


